
   
 
 
 

10-561 Olsztyn, ul. Żołnierska 16, centrala 89 524 83 00, faks 89 679 16 99 
e-mail wsse@wsse.olsztyn.pl 

       
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna        
w Olsztynie 

ZP.272.2.120.2020 

 

ROZPOZNANIE CENOWE 

o  wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro  

na dostawę środków dezynfekcyjnych dla WSSE w Olsztynie  

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych jednorazowych chusteczek z poliestru, do nasączania środkiem 

myjącym lub dezynfekującym, charakteryzujących się wysoką chłonnością, o wymiarach 30x24 cm i gramaturze 50 g/m². 

Materiał, z którego wykonana jest ściereczka nie strzępi się, nie rozciąga, nie pozostawiające smug, włókien i nie pyli. Jedna 

rolka wraz z dozownikiem zawiera 111 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem ilości chusteczek. Wyrób medyczny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych jednorazowych chusteczek z poliestru, do nasączania środkiem 

myjącym lub dezynfekującym, charakteryzujących się wysoką chłonnością, o wymiarach 30x30cm i gramaturze 50 g/m². 

Materiał, z którego wykonana jest ściereczka nie strzępi się, nie rozciąga, nie pozostawiające smug, włókien i nie pyli. Jedna 

rolka wraz z dozownikiem zawiera 100 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem ilości chusteczek. Wyrób medyczny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych jednorazowych chusteczek z poliestru, do nasączania środkiem 

myjącym lub dezynfekującym, charakteryzujących się wysoką chłonnością, o wymiarach 30x24 cm i gramaturze 50 g/m². 

Materiał, z którego wykonana jest ściereczka nie strzępi się, nie rozciąga, nie pozostawiające smug, włókien i nie pyli. Jedna 

rolka wraz z dozownikiem zawiera 111 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem ilości chusteczek. Wyrób medyczny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych jednorazowych chusteczek z poliestru, do nasączania środkiem 

myjącym lub dezynfekującym, charakteryzujących się wysoką chłonnością, o wymiarach 30x30cm i gramaturze 50 g/m². 

Materiał, z którego wykonana jest ściereczka nie strzępi się, nie rozciąga, nie pozostawiające smug, włókien i nie pyli. Jedna 

rolka wraz z dozownikiem zawiera 100 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem ilości chusteczek. Wyrób medyczny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.5 

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia, bezbarwny preparat na bazie 25 g etanolu (94%) oraz 35 g propan-1-olu, do 

szybkiej dezynfekcji i czyszczenia powierzchni wyrobów medycznych, leżanek przeznaczonych do badania pacjentów, stołów 

mailto:wsse@wsse.olsztyn.pl


operacyjnych, powierzchni przyrządów medycznych, również tych wykonanych z poliwęglanu oraz do dezynfekcji sprzętu 

stomatologicznego, w tym końcówek stomatologicznych. Z możliwością stosowania na oddziałach neonatologicznych i 

noworodkowych, nie zawierający aldehydów oraz związków amoniowych, posiadający przyjemny zapach oraz dobrą tolerancję 

materiałową, szybkoschnący, nie pozostawiający zacieków. Skuteczny w bardzo krótkim czasie wobec: B (łącznie z MRSA), 

Tbc (M. terrae, M. avium), F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, HSV, Rota, Noro) w czasie do 1 min, grzyby, V (Adeno) w 

czasie 2 min z możliwością rozszerzenia działania o V (Polyoma SV 40, Polio) wraz z wydłużeniem czasu działania. 

Opakowanie 1 L wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości op. Wyrób medyczny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.6 

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia, bezbarwny preparat na bazie 25 g etanolu (94%) oraz 35 g propan-1-olu, do 

szybkiej dezynfekcji i czyszczenia powierzchni wyrobów medycznych, leżanek przeznaczonych do badania pacjentów, stołów 

operacyjnych, powierzchni przyrządów medycznych, również tych wykonanych z poliwęglanu oraz do dezynfekcji sprzętu 

stomatologicznego, w tym końcówek stomatologicznych. Z możliwością stosowania na oddziałach neonatologicznych i 

noworodkowych, nie zawierający aldehydów oraz związków amoniowych, posiadający przyjemny zapach oraz dobrą tolerancję 

materiałową, szybkoschnący, nie pozostawiający zacieków. Skuteczny w bardzo krótkim czasie wobec: B (łącznie z MRSA), 

Tbc (M. terrae, M. avium), F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, HSV, Rota, Noro) w czasie do 1 min, grzyby, V (Adeno) w 

czasie 2 min z możliwością rozszerzenia działania o V (Polyoma SV 40, Polio) wraz z wydłużeniem czasu działania. 

Opakowanie 10 L wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości op. Wyrób medyczny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.7 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do szybkiej dezynfekcji odpornego na działanie alkoholi, wykonane z włókniny nasączone 

94% etanolem. Z możliwością stosowania na oddziałach neonatologicznych i noworodkowych, posiadający przyjemny zapach 

oraz dobrą tolerancję materiałową. Skuteczny w bardzo krótkim czasie: B (łącznie z MRSA), Tbc (M. terrae, M. avium), F (C. 

albicans), V (BVDV, Vaccinia, HSV, Rota, Noro) w czasie do 1 min, F, V (Adeno) 2 min oraz wraz z wydłużeniem czasu 

działania skuteczny wobec V (Polyoma SV 40, Polio). Opakowanie (box) 150 szt. chusteczek o wymiarach 14x18 cm, wraz z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny kl. II a. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.7 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do szybkiej dezynfekcji odpornego na działanie alkoholi, wykonane z włókniny nasączone 

94% etanolem. Z możliwością stosowania na oddziałach neonatologicznych i noworodkowych, posiadający przyjemny zapach 

oraz dobrą tolerancję materiałową. Skuteczny w bardzo krótkim czasie: B (łącznie z MRSA), Tbc (M. terrae, M. avium), F (C. 

albicans), V (BVDV, Vaccinia, HSV, Rota, Noro) w czasie do 1 min, F, V (Adeno) 2 min oraz wraz z wydłużeniem czasu 

działania skuteczny wobec V (Polyoma SV 40, Polio). Opakowanie (wkład) 150 szt. chusteczek o wymiarach 14x18 cm, wraz z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny kl. II a. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.8 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do szybkiej dezynfekcji odpornego na działanie alkoholi, wykonane z włókniny nasączone 

94% etanolem. Z możliwością stosowania na oddziałach neonatologicznych i noworodkowych, posiadający przyjemny zapach 

oraz dobrą tolerancję materiałową. Skuteczny w bardzo krótkim czasie: B (łącznie z MRSA), Tbc (M. terrae, M. avium), F (C. 

albicans), V (BVDV, Vaccinia, HSV, Rota, Noro) w czasie do 1 min, F, V (Adeno) 2 min oraz wraz z wydłużeniem czasu 

działania skuteczny wobec V (Polyoma SV 40, Polio). Opakowanie (box) 150 szt. chusteczek o wymiarach 14x18 cm, wraz z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny kl. II a. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 



DOTYCZY formularza cenowego poz.9 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego płynu do dezynfekcji rąk produktu na bazie propan-2-olu - 75,0 

g/100 g roztworu opartego na innowacyjnej formule substancji pielęgnujących (D-pantenol i etyloheksylogliceryna), nie 

zawierającego substancji barwiących oraz zapachowych, testowanego dermatologicznie.Produkt jest skuteczny wobec B, 

MRSA, Tbc (M. terrae, M.avium), F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno).Przedłużony czas 

działania do 3h.Czas dezynfekcji higienicznej rąk: 30 sek, czas dezynfekcji chirurgicznej rąk: 90sek.Opakowanie 1 L.Produkt 

biobójczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.10 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego płynu do dezynfekcji rąk produktu na bazie propan-2-olu - 75,0 

g/100 g roztworu opartego na innowacyjnej formule substancji pielęgnujących (D-pantenol i etyloheksylogliceryna), nie 

zawierającego substancji barwiących oraz zapachowych, testowanego dermatologicznie.Produkt jest skuteczny wobec B, 

MRSA, Tbc (M. terrae, M.avium), F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno).Przedłużony czas 

działania do 3h.Czas dezynfekcji higienicznej rąk: 30 sek, czas dezynfekcji chirurgicznej rąk: 90sek.Opakowanie 500 

ml.Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.11 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni 

wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu. Skład: 100g preparatu zawiera: etanol - 45g, propan-2-ol - 30g, chlorek 

didecylodimetyloamonu - 0,25g. Spektrum: B, F, Tbc, V(polio, adeno, BVDV, Vaccinia, noro, rota) do 1 min. Wyrób 

medyczny, opakowanie 1 L . 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.12 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni 

wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu. Skład: 100g preparatu zawiera: etanol - 45g, propan-2-ol - 30g, chlorek 

didecylodimetyloamonu - 0,25g. Spektrum: B, F, Tbc, V(polio, adeno, BVDV, Vaccinia, noro, rota) do 1 min. Wyrób 

medyczny, opakowanie 5 L . 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.13 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk ze 

składnikiem nawilżającym, (substancje czynne: 45g etanol, 30g propan-2-ol) bez zawartości barwników. Skuteczny wobec: B, 

MRSA, Tbc (M. terrae, M. avium), grzybów, V (BVDV, Vaccinia, Rota Noro, Polio, Adeno), w czasie do 1 min. Opakowanie 

500 ml. Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.18 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego płynu do higieniczne i chirurgicznej dezynfekcji rąk produktu na 

bazie etanolu 83,7g/100g, nie zawierającego substancji barwiących oraz zapachowych, testowanego dermatologicznie.Produkt 

jest skuteczny wobec B, drożdży, F, Tbc (M. terrae, M. avium), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, polio, adeno, 

noro);Przedłużony czas działania do 3h.Czas dezynfekcji higienicznej rąk: 30 sek, czas dezynfekcji chirurgicznej rąk: 

90sek.Opakowanie 500 ml. Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wydajnego koncentratu do mycia i dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych 

wyrobów medycznych, posiadającego bardzo dobre właściwości myjące oraz możliwość dozowania przy pomocy automatów 

dozujących? Może być stosowany na oddziałach intensywnej opieki, położniczych i pediatrycznych. Preparat na bazie nadtlenku 

wodoru, chlorku alkilobenzylodimetyloamoniowy oraz chlorku didecylodimetyloamoniowy. Skuteczny wobec: B EN 13727, F 

(C. albicans) EN 16615, EN 13624, V (BVDV, Vaccinia) DVV/RKI w stężeniu 1 %, w czasie 15 min. w warunkach wysokiego 

obciążenia., z możliwością rozszerzenia skuteczność o Tbc (M. terrae, M. avium) EN 14348, EN 14563, grzyby EN 13624 wraz 

z wydłużeniem czasu działania. Opakowanie 5 kg.( czy do obliczeń przyjąć 5kg=5L)? Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Brak jednego miejsca dozowania, stosowany środek w rozproszeniu po całym obiekcie.   

Zamawiający podtrzymuje czas  - bakterie i drożdże przy czasie kontaktu nie dłuższym niż 1 minuta, skuteczność 

bójcza na poziomie B, F (C.albicans), V w czasie nie dłuższym niż 5 minut.  

 
 

DOTYCZY formularza cenowego poz.27 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk ze 

składnikiem nawilżającym, (substancje czynne: 45g etanol, 30g propan-2-ol) bez zawartości barwników. Skuteczny wobec: B, 

MRSA, Tbc (M. terrae, M. avium), grzybów, V (BVDV, Vaccinia, Rota Noro, Polio, Adeno), w czasie do 1 min. Opakowanie 

500 ml. Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.28 

Czy Zamawiający dopuści wydajny koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych i wyposażenia, 

którego formułę stanowi kombinacja czwartorzędowych związków amoniowych i niejonowych związków powierzchniowo 

czynnych. Ze względu na nieuciążliwy zapach może być stosowany również w tzw. obszarach krytycznych, np. na oddziałach 

intensywnej opieki nad wcześniakami (inkubatory). Skuteczny wobec B, Tbc (M. terra, M. avium), F (C. albicans), V (BVDV, 

Vaccinia, Rota Polyoma SV 40) w stężeniu 0,5% w czasie do 15 min. Posiada możliwość dozowania przy pomocy automatów 

dozujących oraz wysoką kompatybilność materiałową, bez konieczności spłukiwania. Do stosowania zarówno manualnego i 

maszynowego. Stabilność roztworu roboczego przez 30 dni. Opakowanie 2L. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.30 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni 

wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu. Skład: 100g preparatu zawiera: etanol - 45g, propan-2-ol - 30g, chlorek 

didecylodimetyloamonu - 0,25g. Spektrum: B, F, Tbc, V(polio, adeno, BVDV, Vaccinia, noro, rota) do 1 min. Wyrób 

medyczny, opakowanie 5 L. 

Odpowiedź: 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.34 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego płynu do dezynfekcji rąk produktu na bazie propan-2-olu - 75,0 

g/100 g roztworu opartego na innowacyjnej formule substancji pielęgnujących (D-pantenol i etyloheksylogliceryna), nie 

zawierającego substancji barwiących oraz zapachowych, testowanego dermatologicznie.Produkt jest skuteczny wobec B, 

MRSA, Tbc (M. terrae, M.avium), F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno).Przedłużony czas 

działania do 3h.Czas dezynfekcji higienicznej rąk: 30 sek, czas dezynfekcji chirurgicznej rąk: 90sek.Opakowanie 500 

ml.Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.35 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego płynu do dezynfekcji rąk produktu na bazie propan-2-olu - 75,0 

g/100 g roztworu opartego na innowacyjnej formule substancji pielęgnujących (D-pantenol i etyloheksylogliceryna), nie 

zawierającego substancji barwiących oraz zapachowych, testowanego dermatologicznie.Produkt jest skuteczny wobec B, 

MRSA, Tbc (M. terrae, M.avium), F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno).Przedłużony czas 

działania do 3h.Czas dezynfekcji higienicznej rąk: 30 sek, czas dezynfekcji chirurgicznej rąk: 90sek.Opakowanie 5L.Produkt 

biobójczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.4 

Czy Zamawiający w pozycji nr 4. dopuści suche ściereczki przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub 

roztworem użytkowym koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów 

medycznych. Porowata struktura o gramaturze 55g/m2 +/- 2g/m2. Niepylące, niestrzępiące się, wytrzymałe i odporne na 

detergenty. Wymiary: 16 x 30cm. ilość ściereczek w opakowaniu - 100, pozwala na efektywne wykorzystanie w ciągu 30dni 

(czas przechowywania roztworu). Perforacja ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: polipropylen 

(50%) i celuloza (50%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę, na której jest miejsce na wpisanie: nazwy produktu 

nasączającego, stężenia, daty nasączenia, daty przydatności oraz osoby przygotowującej roztwór. Rolka zamknięta w wiaderku  

z HDPE o wysokiej odporności na chemikalia, ze szczelnym zamknięciem. Wiaderko wielokrotnego użytku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.5 

Czy Zamawiający w pozycji nr 5. dopuści gotowy do użycia środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i 

mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70%. Bez zawartości dodatkowych substancji 

(aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, 

blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek 

stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego np. Famed 

w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię CZD lub 

równoważną. Dostępny w dwóch wersjach zapachowych: neutral i teatonic. Spektrum działania: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc 

(M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, SARS-Cov-2, wirus grypy, Ebola), Rota, Noro w czasie od 30 

sekund do 1 minuty Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy. Konfekcjonowany w 

opakowaniach 1 litrowych, z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.6 

Czy Zamawiający w pozycji nr 6. dopuści gotowy do użycia środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i 

mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70%. Bez zawartości dodatkowych substancji 

(aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, 

blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek 

stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego np. Famed 

w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię CZD lub 

równoważną. Dostępny w dwóch wersjach zapachowych: neutral i teatonic. Spektrum działania: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc 

(M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, SARS-Cov-2, wirus grypy, Ebola), Rota, Noro w czasie od 30 

sekund do 1 minuty Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.8 

Czy Zamawiający w pozycji nr 8. dopuści chusteczki do mycia i dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu medycznego, 

przeznaczone także do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Skład: etanol, propan-2-ol, bez zawartości 

dodatkowych substancji aktywnych.  Zalecane do dezynfekcji sprzętu medycznego: łózek, foteli zabiegowych, aparatury 



medycznej i operacyjnej oraz wszelkich powierzchni nierważliwych na działanie alkoholu. Spektrum działania zgodnie z EN 

14885: B, MRSA, F (C.albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, HSV, SARS-Cov-2, Rota, Noro, BVDV) w czasie do 60 sekund 

przy wysokim obciążeniu organicznym. Wymagane badania zgodnie z EN 16615. Aktywność po otwarciu do 21 dni. Chusteczki 

o wymiarach 19x15 cm, gramatura 50g/cm2. Produkt posiada badania dermatologiczne. Wymagana podwójna rejestracja: wyrób 

medyczny oraz produkt biobójczy. Konfekcjonowane w opakowanie 50 szt. typu flow pack, z odpowiednim przeliczeniem na 

ilości wymagane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.14 

Czy Zamawiający w pozycji nr 14 dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g 

etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V 

(Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Dezynfkecja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w 

czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirugiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2 x 90 sekund. Produkt zarejestrowany jako produkt 

biobójczy oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów 

medycznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.15,16 

Czy Zamawiający w pozycji nr 15 i 16 dopuści chusteczki do dezynfekcji rąk i małych powierzchni odpornych na działanie 

alkoholu. Skład: propan-2-ol i glukonianu chlorheksydyny, substancje pielęgnujące. Spektrum i czas działania: B, F, Tbc, V 

(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Ebola, grypa, Herpes simplex) 30 s., Rota 45 s. Chusteczki przebadane zgodnie z normą EN 16615, 

wymagane załączenie badań potwierdzających. Wymiary 190 x 150 mm, gramatura włókniny 50g/m2. Zarejestrowane jako 

produkt biobójczy. Konfekcjonowane po 50 szt. w opakowaniu typu flow pack? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.18 

Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu 

i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, 

HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Dezynfkecja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 

2x15 sekund. Dezynfekcja chirugiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2 x 90 sekund. Produkt zarejestrowany jako produkt 

biobójczy oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów 

medycznych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.28 

Czy Zamawiający w pozycji 28 dopuści Koncentrat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz dużych powierzchni 

zmywalnych jak unity, łóżka, fotele zabiegowe, stoły operacyjne, aparatura medyczna. Posiadający wysoką tolerancję 

materiałową - nadaje się do dezynfekcji materiałów obiciowych oraz wyrobów ze szkła, tworzyw ABS, porcelany, gumy, stali 

szlachetnej oraz aluminium, niklu i chromu, również do szkła akrylowego.  Może być używany do dezynfekcji powierzchni 

mających kontakt z żywnością. Bez zawartości aldehydów i fenoli, nie odbarwiający dezynfekowanych powierzchni.  

Posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i 

materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Skład: N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-

1,3–diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-, propanian(sól), chlorek 

didecylodimetyloamonu. Spektrum i czas działania: B (w tym MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. terrae i M. avium), V (Vaccinia, 

BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus grypy, Ebola, SARS-Cov-2), Adeno - 0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min., 

B (w tym MRSA), F (C. albicans) - 0,25% w 15 min. w warunkach czystych. Preparat posiadający rejestrację jako produkt 



biobójczy oraz wyrób medyczny. Konfekcjonowany w opakowaniach 1 litrowych z odpowiednim przeliczeniem na ilości 

wymagane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

 

 

 

DOTYCZY  

Czy można składać ofertę na dowolną pozycję z formularza cenowego? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Można złożyć ofertę na wybrane pozycje. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz. 3 i 4  

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkty z Formularza cenowego poz. 3 i 4 i dopuści: 

Chusteczki do zalewania dowolnym płynem do dezynfekcji powierzchni i narzędzi, suche jednorazowe ściereczki wykonane z 

wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, charakteryzującej się 

wysoką chłonnością, materiał, z którego wykonana jest ściereczka nie strzępi się, nie rozciąga, nie pyli, 

nie posiada specjalnej perforacji powierzchni ale mimo to doskonale nadaje się do równomiernego nasączenia i nie wysychania 

górna warstwa ściereczek ułożonych w podajniku, aplikowane z wiaderka dozującego poprzez przeciągniecie ich przez 

specjalny otwór dozujący posiadający możliwość ponownego zamknięcia po użyciu, ściereczki kompatybilne z dowolnym 

środkiem dezynfekcyjnym, dokumenty z badań nie są wymagane prawnie jeśli chodzi o suche chusteczki, ale są wymagane jeśli 

chodzi każdy płyn dowolny jakim Zamawiający chce nasączyć chusteczki, Ilość chusteczek w opakowaniu to 100 sztuk, rozmiar 

pojedynczej chusteczki 30 x 34 cm, chusteczki pakowane jako wkłady do wiaderka dozującego oraz jako chusteczki włożone w 

wiaderko. 

lub 

Chusteczki do zalewania dowolnym płynem do dezynfekcji powierzchni i narzędzi, suche jednorazowe ściereczki wykonane z 

wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, charakteryzującej się 

wysoką chłonnością, materiał, z którego wykonana jest ściereczka nie strzępi się, nie rozciąga, nie pyli, 

nie posiada specjalnej perforacji powierzchni ale mimo to doskonale nadaje się do równomiernego nasączenia i nie wysychania 

górna warstwa ściereczek ułożonych w podajniku, aplikowane z wiaderka dozującego poprzez przeciągniecie ich przez 

specjalny otwór dozujący posiadający możliwość ponownego zamknięcia po użyciu, ściereczki kompatybilne z dowolnym 

środkiem dezynfekcyjnym, dokumenty z badań nie są wymagane prawnie jeśli chodzi o suche chusteczki, ale są wymagane jeśli 

chodzi każdy płyn dowolny jakim Zamawiający chce nasączyć chusteczki, ilość chusteczek w opakowaniu to 300 sztuk, rozmiar 

pojedynczej chusteczki 18 x 25 cm, chusteczki pakowane jako wkłady do wiaderka dozującego oraz jako chusteczki włożone w 

wiaderko. 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Można złożyć ofertę na wybrane pozycje. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.15 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Formularza cenowego poz. 15 i dopuści: 

Chusteczki do dezynfekcji rąk, nasączone 70%alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydyną i olejkiem nawilżającym, 

rozmiar chusteczki: 17x23cm, pakowane po 100szt. w tubie dozującej? 

lub 

Chusteczki do dezynfekcji rąk, nasączone 70%alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydyną i olejkiem nawilżającym, 

rozmiar chusteczki: 12x18cm, pakowane po 200szt. w tubie dozującej? 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Można złożyć ofertę na wybrane pozycje. 

 

 

DOTYCZY formularza cenowego poz.16 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Formularza cenowego poz. 16 i dopuści: 



Chusteczki do dezynfekcji rąk, nasączone 70%alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydyną i olejkiem nawilżającym, 

rozmiar chusteczki: 17x23cm, pakowane po 100szt. w tubie dozującej? 

lub 

Chusteczki do dezynfekcji rąk, nasączone 70%alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydyną i olejkiem nawilżającym, 

rozmiar chusteczki: 12x18cm, pakowane po 200szt. w tubie dozującej? 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Nowy formularz cenowy do pobrania na stronię Zamawiającego i na Platformie Zakupowej 

Logintrade. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Można złożyć ofertę na wybrane pozycje. 

 

 

 


